

# **Ardustore IVS**

Farverhus 59  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
25. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Jens Hørløck**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ardustore IVS

Farverhus 59

6200 Aabenraa

Telefonnummer: 41403333

e-mailadresse: info@ardustore.dk

CVR-nr: 39973804

Regnskabsår: 25/10/2018 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

H.P. Hansens Gade 5

6200 AABENRAA

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er detailhandel med elektroniske eller elektriske apparater samt fotoudstyr.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativt med kr. 1.523, som betegnes utilfredsstillende.  Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 66.432 og en negativ egenkapital på kr. 1.523.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der er tale om selskabets 1. regnskabsår. Indtjeningen har ikke helt været nok til årets investeringer.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2019. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Der forventes stigende omsætning med positiv indtjening.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden bankfinansiering, idet likviditetsbehov er dækket af lån fra indehaver.

# Resultatopgørelse 25. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>10.156</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		12.108
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.952</b>
Skat af årets resultat .....		429
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.523
<b>I alt</b> .....		<b>-1.523</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		20.837
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.837</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.345
Tilgodehavende skat .....		429
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.774</b>
Likvide beholdninger .....		43.821
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.432</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>66.432</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-1.523
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-523</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		66.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.955</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>66.432</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1